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PROT. N° 0001526/E

Tortora, 09/05/2017

Ai Docenti Scuola Infanzia
Atti- Albo

Sede

ANNO SCOLASTICO 2016-2017 - PUBBLICAZIONE
GRADUATORTIA DEFINITIVA DOCENTI ORGANICO FUNZIONALE

A.S. 2016/2017 SCUOLA INFANZIA

Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

10

N° 10 Insegnanti escluse dalla

graduatoria

11

ASPRINO TERESA ELVIRA

22/01/1951

362,00

350,00

0,00

12,00

12

LIMONGI MARIANGELA

26/09/1956

290,00

272,00

6,00

12,00

13

BARTILOTTI BIAGINA

18/11/1974

178,00

148,00

13.00

17,00

14

GROSSO NADIA

25/01/1966

40,00

24,00

0,00

16,00

Eventuali discordanze riscontrate dalle SS.LL.dovranno essere comunicate entro e
non oltre 10 gg. dalla data di pubblicazione all'albo Istituto e sul sito Web.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vincenzo FAUCEGLIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)




