

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARCO ARRIO CLYMENO"

Via Provinciale, 37 - 87020 <u>Tortora (</u>Cs) **2**-Fax 0985/764043 Codice Fiscale 96031290784 − Cod. Mecc. CSIC8AT008





PROT. N° 0001526/E

Tortora, 09/05/2017

Ai Docenti Scuola Infanzia Atti- Albo Sede

ANNO SCOLASTICO 2016-2017 - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI ORGANICO FUNZIONALE A.S. 2016/2017 SCUOLA INFANZIA

N.	Dipendente	Data nasc.	Punti	Anzianità	Famiglia	Titoli gen.
1	N° <u>10</u> Insegnanti escluse dalla graduatoria					
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11	ASPRINO TERESA ELVIRA	22/01/1951	362,00	350,00	0,00	12,00
12	LIMONGI MARIANGELA	26/09/1956	290,00	272,00	6,00	12,00
13	BARTILOTTI BIAGINA	18/11/1974	178,00	148,00	13.00	17,00
14	GROSSO NADIA	25/01/1966	40,00	24,00	0,00	16,00

Eventuali discordanze riscontrate dalle SS.LL.dovranno essere comunicate entro e non oltre **10 gg**. dalla data di pubblicazione all'albo Istituto e sul sito Web.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Vincenzo FAUCEGLIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)